

БАЊА  ЛУКА  2025.
24. Међународни фестивал позоришта за дјецу
од 05. до 11. октобра 2025.

	ПРИЈАВНИ ЛИСТ

	Назив позоришта
	

	Адреса- мјесто, држава
	

	Сајт
	

	Телефон-Фаx-имејл
	

	Директор позоришта
	

	Особа за контакт
	

	Аутор дјела
	

	Назив представе
	

	Режија
	

	Сценографија и костим
	

	Лутке
	

	Музика
	

	Глумци/Улоге
	

	Форма: луткарска / драмска 
	

	Језик
	

	Узраст публике
	

	Трајање представе
	

	Димензије сцене 
	дубина: 
	ширина: 
	висина: 

	Тон
	

	Свјетло
	

	Посебни технички услови
	

	Вријеме за постављање сцене
	

	Вријеме за демонтажу сцене
	

	Број особа  
	жене: 
	мушкарци: 

	Начин путовања
	

	Напомене
	


	
	ПРИЈАВНИ ЛИСТ

	
	Колико особа је потребно за извођење представе:
	

	
	Име и презиме:
	Позиција у позоришту:                             

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


                                                                                                                                            Датум:________________
Дјечије позориште Републике Српске, Ђуре Даничића 1, 78 000 Бања Лука, Република Српска, 

Тел/факс(+38751) 232-834, 232-838,  мејл: festival.dprs@gmail.com , www.djecijepozoristers.ba
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